
REPUBLIKA E SHQIPERIS~ 
INSPEKTORATI I LART~? I DEMARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Admm IlrRcshft Q~llch& Tel. OW m, Pax. 042 228416, WMte:  w*au.hid?Jqwv.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

Nr. lndeks~ 
ne ILDKP 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortiVes dhe ti5 
Gmijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, data 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publW,  Ligjit 
m.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit t8 interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin m.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin m.9529, 
date 1 1.05.2006. 

lnstitueioni dhe adresa 

Data e emerimit ne 
funksionin qe kryen 

Data e dorezimit te 
dekiarates 

A U T O R I Z I M  
nPn vf imrmnnr r rmr n n n r r r  A n A r~Pn ni5 xmlmnnnn A x m  

GJYQTP P I 

Ne baze te pikis 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Pir parandalimin e konfliktit 
t5 interesave n& ushtrimin e funksioneve publike*, 

A u t o r i z o j :  i 

Lnspektoratin e LartE te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti PErgjegjEs - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-s6, qZ ti5 verifiojne ne te 
gjitha subjektet private e pnblike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne n& em& dhe per llogarine time, te bashkeshortit Ies dhe ti5 
Emijeve madhore. . 

Deklaroj se te dhZnat e pmqyryaru prej mqe ne kLitd dokument 
jand tZ vZrteta dhe nu& kum &klaruar asgl'e" qe nuk Liskte" e vZrtettii 

- . - - 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARlMlT DHE KONTROLLIT TB PASURIVE 

NDRYSHIMET 

\ 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Pershkruani hollesisht ndwshimet (shtesa dhe pakesime) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
mon~entin e kryerjes se veprimit, vleren ne leki apo ne ualute qc pasqyrohet ne dokumentacionin qe 
dispononi, qmimin e blerjes, ne munges8 te dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakesoar, pjesen takuese 
qe zoteroni te pdo lloj pasurie, te paluajtshme dhe te luajtshme, likuiditete, te regjistruar ose jo ne regjistrat 
publike, per periudhen nga deklarimi i meparshem deri me 31 dhjetor te vitit te deklarimit. 

N r. Pershkrimi i pasurisc dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me Gale ne YO 

Emri, Mbiemri, Nenshkrimi 
A * - . * 

Nbe ky %&at 3shte i p'&jaftueshem, vazhdoni 
plot+oni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPBRISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDWRAT DHE ANG-ET 

PUBLWE dhefose PFUVATE 

Pi.mhkmni MkIskt H  rrdbnw pi% rn ose p w  Shnmr s tr UdBume t E  
rmrrjaoebordc.k-ewill0.zhhaewprllstrritJe~cllF p&m~,&kt&.poai 
k a s ~ H ~ m m p c ~ ~ ~ ~ ~ c r d b c ~  & t - r , n $ . m i  
mrdhar8. P % r t o m i  cmWmin e ht+ta&mk *org.sfntb rpo m* derl d 31 
aktivitetit ngr ku jrd dgmm t8 irdbrrat, &em, nr. i # a t  & d8eklwt 
p d M 4  r t . t a r l o b j c ~ , ~  -@ @ ~ l l p n b t h ,  (me rhflm d k  IW fjdil). 
natyrPe e angazbimlt. 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje t& tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARLMIT DBE KONTROLLIT T e  PASURIVE 

4 DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURJDIK@ DHE FJZUd? 

- Detyrimet financiare ndaj personave juridii* dhe tizike (kredi, huamanje, detyrim per studirne etj.) 
qi! ekzistojnl! brenda dhe jashte vendit, ttc mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri nl! 31 Dhjetor tli vitit t8 deklarimit, si dhe detyrimet e, lindura nga zyrhri gjae vitit 
tC! deklarimit. 
Ti? dhenat per e m  personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ni! fleten nr.6, 
D& tC! maitur konfidencialitetin e tvre. 

PBrsLhreani holli.$i\ht qcllin~in c det!rimit finan- Shema e $Ill\er nga Gjcndja det! rimit te . 

ciar. shumBn totalc nF lcke apo  n6 valutc, tlati;n e drklarimi i miiparshcm nlhettlr pa shlyer deri 
lillin~it dhe ti; mharirnit ti; detyrimit (nll~ajilvili), dcri 11631 dhjetor ti; vitit nB 31 dhjelor 11; titit ti' 
ar. c kontr;~tFs dhc  intcrcsin-haze. tF deklarin~it delilarimit 
Pkr lircdite hankarc s h u n ~ e n  totale (principal + (me shifra dhe me ljalc) (me shifra dhe  tne fjale) 
interes). kohFz~at , jcn  ( n ~ u ~ j i l v i t i )  dhe ki;sti u~ujor .  Princip;~l+interes 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  

\ 
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve ti5 familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze t& nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, plr  pasurite qe 

disponojne veqwas nga $do anttar i familjes. 

Shtetasihja ALMHA f~rYlA04N F / N J A P /  , bashheshortle 
Emer, attsi, mbiemlr Gmije madhore se bashku me prinderit 

Emije madhore t& ndare nga prinderit 

C ' - , /  
EdCt R ~ D @  b4 $ / W J # f J  e s u b j e w  6 I 

Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PRR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

N& bazl tG pikiis 5 te nenit 14, tl ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Fir parandalimin e k o n f l i t  
te interesave n t  ushtrimin e funksioneve pub like^', 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte tij Deklarimit dhe Kontrollit ti?' Pasnrive dhe personat e 
a u t o h a r  nga Autoriteti PirgjegjL - InspeMori i PErgjithshZm i ILDKP-s&, qe t& verifikojne 
ni? tE  gjitha subjektet privhe e publike, brenda dhe j&hte vkndit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojnE ne emrin tim dhe per Uogarine time. 

Deklaroj se ti? dhinai e pa.qyruara prej rneje ne k&Z 
dokunrent janl rZ vZrteraa dke nu& fk &khruar asgii? 
qZ nuk &h@ e vLrrterZ 

Emri, Mbiemri, Nenshkrimi 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURIT~? E LUAJTSHME 

PZnhlnznni W r b t  adryshiW (&tea dbe pnkihfrne) a& Uojln, rtp€rlnqen, 8drerPn ~II ndadhen, 
moma~tia c krycrjer d vrprldt, vlt* a8 kk6 8po ai! vah@ q€ pmqyrohtt n€ dokument8cionin qi. 
dispcmmi, kt€ mun@ t8 dokumemtm vkien q€ h i  s h a r  ape plkbarr, pjedih t a b  q6 zatZIoai tE 
$do lloj prrark, ti! prln8jthw d8c t6 hajthsre, lilrnidltete, t€ rq/iatruar ere jo ai. regjirtrat publikg, p€r 
prhdb€n aga dcWlrld l rdplrshh dai n0 drt€n e Lrghnlt ngn b n l c d d  t@ yrtarit. 

NEse ky format Eshte i pamjaftueshgm, vazhdoni tE: plot&oni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~? 
'NSPEKTORATI I LAR- I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE P A S W E  

I 
ANGAZEIIME DHE VEPRIMTARI 

PRIVATE dhelase PUBLIKE 
DHE a AFtDEURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

j 

Angazhime nt! veprimtari private dhelose publike me q&llim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, q6 ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime ni! organizata fitimpmrese dbe jo fitimpmrese, 
liqensa dhe patenta qt! sjellin fitim, sindiiata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarje 
ntr qdo organizatli, tjet&; per periudhen nga data e deklarhit tE meparshem deri ne 3 1 dhjetor te vitit te 
deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve ne kapital, duhet t6 deklarohen te drejtat e 
perfitimit t& fryteve civile tG prontfsise, t& cilat janS realizuar nga data e deklarimit te meparshifm deri ne 
31 dhjetor te vitit @ deklarimit. 

P h U m d  bll15bbt pie lloj mgddd  dk veprhnhrie q* Ira sjeM 
S u d L t l ~ ~ i t o d i t a c b . i 2 i ~ . p o i a k t M t e t l t n g r h  
jm€ sipmar ti! ardhurrt, adrun, nr. i -turf, objekti Sbmm e t& nrdhmave ti! Mjnam, 
i qni&a&€ II! organhat& fmknbni dhefore natyrrr e mg.zhimtt ni? klr8 ipo d vdnti! 
ngr ddrtvkd i i d p m m  d d  r& 31 dhjetor ti? vitit t& dekhrimit (me aifn dbe me fjW- 

m 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JU'RlDlId? DHE FIZIId? 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit. te mbehm ende pa u shlyer nga deklarirni i meparshem deri ne 31 
dhjetor tE vitit te deklarimit, si dhe defyrimet e lindura gjatE vitit te deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve kern detyrime financtare te pasqyrohen ne fleten nr.12, per te 
majtur konfidencialitetm e tyre. 

I 
Pi4rLkrwtJ iwW&ht qi3ibh e dayrlmlt fhndar, Sbmma e m  g ~ w d j a  e dayrimit te 
r b m m l h ~ n t ! l e k e a p o & ~ d a t & e ~  deklarillrlina@pmWo rnbetur pa rhlyer Qrl 
dhe a mbnrhnit b~ wrl~nit ( m ~ . j ~ i  ET. e deri&31dhj&rt~vitit d31dhjetortevtMttg 
keatrdb latelwln-. ti? deklarfmlt dekhrimit 




